
1 1 1 1 1 1 1 1

2 2 2 2 2 2 2 2

3 3 3 3 3 3 3 3

4 4 4 4 4 4 4 4

5 5 5 5 5 5 5 5

6 6 6 6 6 6 6 6

7 7 7 7 7 7 7 7

1 1 1 1 1 1 1 1

2 2 2 2 2 2 2 2

3 3 3 3 3 3 3 3

4 4 4 4 4 4 4 4

5 5 5 5 5 5 5 5

6 6 6 6 6 6 6 6

7 7 7 7 7 7 7 7

8 8 8 8 8 8 8 8

9 9 9 9 9 9 9 9

10 10 10 10 10 10 10 10

11 11 11 11 11 11 11 11

12 12 12 12 12 12 12 12

13 13 1 1 13 13 1 1

14 14 2 2 14 14 2 2

15 15 3 3 15 15 3 3

16 16 4 4 16 16 4 4

1 1 5 5 1 1 5 5

2 2 6 6 2 2 6 6

3 3 7 7 3 3 7 7

4 4 8 8 4 4 8 8

5 5 9 9 5 5 9 9

6 6 10 10 6 6 10 10

7 7 11 11 7 7 11 11

8 8 12 12 8 8 12 12

9 9 13 13 9 9 13 13

10 10 14 14 10 10 14 14

11 11 1 1 11 11 1 1

12 12 2 2 12 12 2 2

13 13 3 3 13 13 3 3

1 1 4 4 1 1 4 4

2 2 5 5 2 2 5 5

3 3 6 6 3 3 6 6

4 4 7 7 4 4 7 7

5 5 1 1 5 5 1 1

6 6 2 2 6 6 2 2

7 7 3 3 7 7 3 3

1 1 4 4 1 1 4 4

2 2 5 5 2 2 5 5

3 3 6 6 3 3 6 6

4 4 7 7 4 4 7 7

5 5 8 8 5 5 8 8

6 6 9 9 6 6 9 9

7 7 10 10 7 7 10 10

8 8 11 11 8 8 11 11

9 9 12 12 9 9 12 12

10 10 13 13 10 10 13 13

11 11 14 14 11 11 14 14

12 12 15 15 12 12 15 15

1 1 16 16 1 1 16 16

2 2 1 1 2 2 1 1

3 3 2 2 3 3 2 2

4 4 3 3 4 4 3 3

5 5 4 4 5 5 4 4

6 6 5 5 6 6 5 5

7 7 6 6 7 7 6 6

8 8 7 7 8 8 7 7

9 9 8 8 9 9 8 8

10 10 9 9 10 10 9 9

11 11 10 10 11 11 10 10

12 12 11 11 12 12 11 11

13 13 12 12 13 13 12 12

14 14 13 13 14 14 13 13

商 商 工 工 商 商 工 工

工 工 商 商 工 工 商 商

1 1 1 1 1 1 1 1

2 2 2 2 2 2 2 2

1 1 1 1 1 1 1 1

2 2 2 2 2 2 2 2

3 3 3 3 3 3 3 3

4 4 4 4 4 4 4 4

3 3 3 3 3 3 3 3

4 4 4 4 4 4 4 4

5 5 5 5 5 5 5 5

5 5 5 5 5 5 5 5

2/12 (月)   

2/17 (土)   

2/17 (土)   

2/18 (日)   

2/18 (日)   

2/23 (金)   

2/23 (金)   

2/24 (土)   

2/24 (土)   

2/3 (土)   

2/3 (土)   

2/4 (日)   

2/4 (日)   

2/10 (土)   

2/10 (土)   

2/11 (日)   

2/11 (日)   

2/12 (月)   

3/2 (土)   

2/1 (木)   

2/4 (日)   

2/4 (日)   

2/8 (木)   

2/11 (日)   

2/11 (日)   

2/15 (木)   

2/18 (日)   

2/18 (日)   

2/23 (金)   

2/23 (金)   

2/25 (日)   

2/25 (日)   

2/29 (木)   

3/3 (日)   

3/3 (日)   

3/7 (木)   

3/10 (日)   

3/10 (日)   

3/17 (日)   

3/22 (金)   

2/3 (土)   

2/3 (土)   

2/4 (日)   

2/4 (日)   

2/10 (土)   

2/10 (土)   

2/11 (日)   

2/11 (日)   

2/12 (月)   

2/12 (月)   

2/17 (土)   

2/17 (土)   

2/18 (日)   

2/18 (日)   

2/23 (金)   

2/23 (金)   

2/24 (土)   

2/24 (土)   

2/25 (日)   

2/25 (日)   

2/28 (水)   

3/2 (土)   

2/25 (日)   

2/25 (日)   

3/1 (金)   

3/3 (日)   

3/3 (日)   

3/8 (金)   

3/10 (日)   

3/10 (日)   

3/15 (金)   

2/4 (日)   

2/9 (金)   

2/11 (日)   

2/11 (日)   

2/16 (金)   

2/18 (日)   

2/18 (日)   

2/23 (金)   

2/23 (金)   

工原

商会

工原

火金夜 日曜午後1・2

【１級】商会スタート　

商会Ⅲ
(教室

もしくは
ビデオ)

工原Ⅰ
(教室

もしくは
ビデオ)

工原Ⅱ
(教室

もしくは
ビデオ)

工原Ⅲ
(教室

もしくは
ビデオ)

講義
演習

商会

工原

商会

工原

商会

工原

商会Ⅰ
(ビデオ)

商会Ⅱ
(ビデオ)

【１級】商会スタート　

2024年11月目標　【1級合格本科生】　10ヵ月コース　1月入学

1/11 (木)   

1/15 (月)   

2024年11月目標　【1級合格本科生】　9ヵ月コース　2月入学

3/28 (木)   

後

半

科

目

商会Ⅰ
(教室

もしくは
ビデオ)

商会Ⅱ
(教室

もしくは
ビデオ)

商会Ⅲ
(教室

もしくは
ビデオ)

直

前

（
講

義

演

習

＋

的

中

答

練

）

講義
演習

工原

商会

工原

商会

工原

商会

7/1 (月)   

6/1 (土) 午後  

商会Ⅲ
(教室

もしくは
ビデオ)

8/29 (木)   

8/3 (土) 午前  

9/2 (月)   

8/3 (土) 午後  

講義
演習

工原

工原

商会

直

前

（
講

義

演

習

＋

的

中

答

練

）

講義
演習

9/15 (日)午後1 

9/22 (日祝) 午後1  

商会
9/29 (日)午後1 

9/29 (日)午後2 

工原
10/6 (日)午後1 

10/6 (日)午後2 

商会
10/13 (日)午後1 

10/13 (日)午後2 

工原
10/20 (日)午後1 

10/20 (日)午後2 

商会 10/27 (日)午後1 

工原 11/10 (日)午後1 

工原Ⅲ
(教室

もしくは
ビデオ)

7/21 (日)午後1 

7/21 (日)午後2 

7/28 (日)午後1 

7/28 (日)午後2 

8/4 (日)午後1 

8/4 (日)午後2 

8/18 (日)午後1 

8/30 (金)   8/18 (日)午後2 

9/3 (火)   8/25 (日)午後1 

8/25 (日)午後2 

9/1 (日)午後1 

9/1 (日)午後2 

9/8 (日)午後1 

9/8 (日)午後2 

後

半

科

目

工原Ⅰ
(教室

もしくは
ビデオ)

4/28 (日)午後1 

5/12 (日)午後1 

5/12 (日)午後2 

5/19 (日)午後1 

5/19 (日)午後2 

5/26 (日)午後1 

5/26 (日)午後2 

工原Ⅱ
(教室

もしくは
ビデオ)

6/2 (日)午後1 

6/2 (日)午後2 

6/25 (火)   6/16 (日)午後1 

6/28 (金)   6/16 (日)午後2 

7/2 (火)   6/23 (日)午後1 

6/23 (日)午後2 

6/30 (日)午後1 

6/30 (日)午後2 

7/7 (日)午後1 

7/7 (日)午後2 

7/14 (日)午後1 

火金夜

前

半

科

目

商会Ⅰ
(ビデオ)

商会Ⅱ
(ビデオ)

商会Ⅲ
(教室

もしくは
ビデオ)

3/3 (日)午後2 

3/10 (日)午後1 

3/10 (日)午後2 

3/17 (日)午後1 

3/17 (日)午後2 

3/24 (日)午後1 

3/24 (日)午後2 

3/31 (日)午後1 

3/31 (日)午後2 

4/7 (日)午後1 

4/7 (日)午後2 

4/14 (日)午後1 

4/14 (日)午後2 

日曜午後1・2

2/2 (金)   

2/4 (日)   

工原

商会

前

半

科

目

工原Ⅱ
(教室

もしくは
ビデオ)

工原Ⅲ
(教室

もしくは
ビデオ)

後

半

科

目

商会Ⅰ
(教室

もしくは
ビデオ)

商会Ⅱ
(教室

もしくは
ビデオ)

商会Ⅲ
(教室

もしくは
ビデオ)

直

前

（
講

義

演

習

＋

的

中

答

練

）

講義
演習

工原

商会

工原

商会

工原

商会

工原Ⅱ
(教室

もしくは
ビデオ)

工原Ⅲ
(教室

もしくは
ビデオ)

3/25 (月)   3/9 (土) 午前  

3/28 (木)   3/9 (土) 午後  

商会Ⅰ
(教室

もしくは
ビデオ)

商会Ⅱ
(教室

もしくは
ビデオ)

6/24 (月)   

5/25 (土) 午後  

6/27 (木)   

6/1 (土) 午前  

7/1 (月)   

6/1 (土) 午後  

商会Ⅲ
(教室

もしくは
ビデオ)

9/15 (日)午後1 

9/22 (日祝) 午後1  

商会
9/29 (日)午後1 

9/29 (日)午後2 

工原
10/6 (日)午後1 

10/6 (日)午後2 

商会
10/13 (日)午後1 

10/13 (日)午後2 

講義
演習

商会

工原

商会

工原Ⅲ
(教室

もしくは
ビデオ)

7/21 (日)午後1 

7/21 (日)午後2 

7/28 (日)午後1 

7/28 (日)午後2 

8/4 (日)午後1 

8/4 (日)午後2 

8/18 (日)午後1 

8/18 (日)午後2 

8/25 (日)午後1 

8/25 (日)午後2 

9/1 (日)午後1 

9/1 (日)午後2 

9/8 (日)午後1 

9/8 (日)午後2 

工原Ⅲ
(教室

もしくは
ビデオ)

4/28 (日)午後1 

5/12 (日)午後1 

5/12 (日)午後2 

5/19 (日)午後1 

5/19 (日)午後2 

5/26 (日)午後1 

5/26 (日)午後2 

工原Ⅱ
(教室

もしくは
ビデオ)

6/2 (日)午後1 

6/2 (日)午後2 

6/25 (火)   6/16 (日)午後1 

6/28 (金)   6/16 (日)午後2 

7/2 (火)   6/23 (日)午後1 

6/23 (日)午後2 

6/30 (日)午後1 

6/30 (日)午後2 

7/7 (日)午後1 

7/7 (日)午後2 

7/14 (日)午後1 

7/14 (日)午後2 

工原Ⅰ
(教室

もしくは
ビデオ)

商会Ⅲ
(教室

もしくは
ビデオ)

3/3 (日)午後2 

3/10 (日)午後1 

3/10 (日)午後2 

3/17 (日)午後1 

3/17 (日)午後2 

3/24 (日)午後1 

3/24 (日)午後2 

3/31 (日)午後1 

3/31 (日)午後2 

4/7 (日)午後1 

4/7 (日)午後2 

4/14 (日)午後1 

4/14 (日)午後2 

商会Ⅲ
(教室

もしくは
ビデオ)

前

半

科

目

商会Ⅰ
(ビデオ)

商会Ⅱ
(教室

もしくは
ビデオ)

1/7 (日)午後2 

1/14 (日)午後1 

1/14 (日)午後2 

1/21 (日)午後1 

1/21 (日)午後2 

1/28 (日)午後1 

1/28 (日)午後2 

2/4 (日)午後1 

2/4 (日)午後2 

2/11 (日祝) 午後1  

2/11 (日祝) 午後2  

2/18 (日)午後1 

2/18 (日)午後2 

2/25 (日)午後1 

3/22 (金)   2/25 (日)午後2 

3/26 (火)   

3/15 (金)   

3/8 (金)   

3/5 (火)   

3/12 (火)   

4/30 (火)   

6/18 (火)   

6/11 (火)   

6/4 (火)   

6/7 (金)   

3/19 (火)   

5/31 (金)   

5/28 (火)   

4/5 (金)   

5/24 (金)   

4/2 (火)   

5/10 (金)   

3/29 (金)   

4/12 (金)   

6/21 (金)   

5/3 (祝)◆

4/26 (金)   

6/14 (金)   

1/6 (土)   

1/6 (土)   

1/8 (月)   

1/20 (土)   

1/20 (土)   

1/16 (火)   

1/19 (金)   

1/23 (火)   

1/26 (金)   

1/30 (火)   

2/2 (金)   

2/6 (火)   

2/9 (金)   

2/13 (火)   

2/27 (火)   

1/9 (火)   

1/12 (金)   

2/20 (火)   

3/1 (金)   

5/7 (火)   

4/16 (火)   

4/9 (火)   

4/19 (金)   

4/23 (火)   

2/23 (祝)◆

3/3 (日)午後1 

商会Ⅱ
(教室

もしくは
ビデオ)

1/27 (土)   

1/27 (土)   

2/16 (金)   

商会Ⅰ
(ビデオ)

2/10 (土) 午後  

2/17 (土) 午前  

2/17 (土) 午後  

1/18 (木)   

1/22 (月)   

1/25 (木)   

1/29 (月)   

2/1 (木)   

2/5 (月)   

2/8 (木)   

2/12 (祝)◆

2/15 (木)   

4/20 (土) 午後  

4/27 (土) 午前  

4/27 (土) 午後  

1/28 (日)   

1/28 (日)   

1/20 (土) 午前  

1/20 (土) 午後  

1/27 (土) 午前  

1/27 (土) 午後  

6/6 (木)   

5/13 (月)   

5/16 (木)   

5/20 (月)   

2/26 (月)   

2/29 (木)   

3/4 (月)   

3/7 (木)   

4/22 (月)   

4/25 (木)   

4/29 (祝)◆

5/2 (木)   

4/8 (月)   

4/11 (木)   

4/15 (月)   

4/1 (月)   

4/4 (木)   

4/18 (木)   

月木夜 土曜午前・午後

工原Ⅰ
(ビデオ)

7/13 (土) 午後  

3/30 (土) 午後  

6/20 (木)   

3/14 (木)   

3/18 (月)   

6/10 (月)   

6/13 (木)   

6/17 (月)   

5/23 (木)   

5/27 (月)   

5/30 (木)   

3/21 (木)   

2/19 (月)   

2/22 (木)   

3/11 (月)   

6/3 (月)   

7/4 (木)   

6/15 (土) 午前  

7/8 (月)   

6/15 (土) 午後  

7/11 (木)   

6/22 (土) 午前  

7/15 (祝)◆

6/22 (土) 午後  

7/18 (木)   

6/29 (土) 午前  

7/22 (月)   

6/29 (土) 午後  

7/25 (木)   

7/6 (土) 午前  

7/29 (月)   

7/6 (土) 午後  

8/1 (木)   

7/13 (土) 午前  

8/5 (月)   

9/17 (火)   

8/8 (木)   

7/20 (土) 午前  

8/19 (月)   

7/20 (土) 午後  

8/22 (木)   

7/27 (土) 午前  

8/26 (月)   

7/27 (土) 午後  

8/29 (木)   

8/3 (土) 午前  

9/2 (月)   

8/3 (土) 午後  

9/5 (木)   

8/17 (土) 午前  

9/9 (月)   

8/17 (土) 午後  

9/12 (木)   

8/24 (土) 午前  

9/16 (祝)◆

8/24 (土) 午後  

9/19 (木)   

10/12 (土) 午後  

11/7 (木)   

10/19 (土) 午前  

10/19 (土) 午後  

10/26 (土) 午前  

11/9 (土) 午前  

工原

商会
10/20 (日)午後1 

10/20 (日)午後2 

10/27 (日)午後1 

11/10 (日)午後1 

講義
演習

9/14 (土) 午前  

10/7 (月)   

9/21 (土) 午前  

10/10 (木)   

9/28 (土) 午前  

10/14 (祝)◆

9/28 (土) 午後  

8/31 (土) 午前  

9/23 (祝)◆

8/31 (土) 午後  

9/26 (木)   

9/7 (土) 午前  

9/30 (月)   

9/7 (土) 午後  

10/3 (木)   

7/5 (金)   

7/9 (火)   

7/12 (金)   

7/16 (火)   

7/19 (金)   

7/23 (火)   

7/26 (金)   

7/30 (火)   

8/2 (金)   

8/6 (火)   

8/9 (金)   

8/20 (火)   

8/23 (金)   

8/27 (火)   

8/30 (金)   

9/3 (火)   

9/6 (金)   

9/10 (火)   

9/13 (金)   

9/20 (金)   

後

半

科

目

工原Ⅰ
(教室

もしくは
ビデオ)

10/18 (金)   

10/22 (火)   

10/25 (金)   

11/5 (火)   

11/8 (金)   

直

前

（
講

義

演

習

＋

的

中

答

練

）

講義
演習

工原

商会

工原

9/24 (火)   

9/27 (金)   

10/1 (火)   

10/4 (金)   

10/8 (火)   

10/11 (金)   

10/15 (火)   

10/17 (木)   

10/5 (土) 午前  

10/21 (月)   

10/5 (土) 午後  

10/24 (木)   

10/12 (土) 午前  

11/4 (祝)◆

工原Ⅱ
(教室

もしくは
ビデオ)

【１級】工原スタート　

1/7 (日)   

1/7 (日)   

1/8 (月)   

1/21 (日)   

1/21 (日)   

工原Ⅰ
(ビデオ)

2/3 (土) 午前  

2/3 (土) 午後  

2/10 (土) 午前  

2/24 (土) 午前  

2/24 (土) 午後  

3/2 (土) 午前  

3/2 (土) 午後  

3/16 (土) 午前  

3/16 (土) 午後  

3/23 (土) 午前  

3/23 (土) 午後  

3/30 (土) 午前  

3/30 (土) 午後  

4/6 (土) 午前  

4/6 (土) 午後  

4/13 (土) 午前  

4/13 (土) 午後  

4/20 (土) 午前  

5/11 (土) 午前  

5/11 (土) 午後  

5/18 (土) 午前  

5/18 (土) 午後  

5/25 (土) 午前  

月木夜 土曜午前・午後

工原Ⅰ
(ビデオ)

工原Ⅰ
(ビデオ)

【教育訓練給付制度対象コース】　2024年11月合格目標　1級10ヵ月コース
1月入学　[ビデオブース学習目安日程]

【教育訓練給付制度対象コース】　2023年11月合格目標　1級9ヵ月コース
2月入学　[ビデオブース学習目安日程]

【１級】工原スタート　

工原Ⅱ
(ビデオ)

工原Ⅲ
(教室

もしくは
ビデオ)

3/9 (土) 午前  

3/9 (土) 午後  

前

半

科

目

工原Ⅱ
(ビデオ)

工原Ⅲ
(教室

もしくは
ビデオ)

3/25 (月)   

3/18 (月)   3/2 (土) 午前  

3/21 (木)   3/2 (土) 午後  3/17 (日)   

2/25 (日)   

4/15 (月)   3/30 (土) 午前  

4/16 (火)   4/18 (木)   

5/16 (木)   

5/10 (金)   5/20 (月)   

5/24 (金)   

商会Ⅰ
(教室

もしくは
ビデオ)

商会Ⅱ
(教室

もしくは
ビデオ)

6/24 (月)   

5/25 (土) 午後  

6/27 (木)   

6/1 (土) 午前  

3/29 (金)   4/1 (月)   3/16 (土) 午前  

4/2 (火)   4/4 (木)   3/16 (土) 午後  

4/5 (金)   4/8 (月)   3/23 (土) 午前  

4/9 (火)   4/11 (木)   3/23 (土) 午後  

4/12 (金)   

4/19 (金)   4/22 (月)   4/6 (土) 午前  

4/23 (火)   4/25 (木)   4/6 (土) 午後  

4/26 (金)   4/29 (祝)◆ 4/13 (土) 午前  

4/30 (火)   5/2 (木)   4/13 (土) 午後  

5/3 (祝)◆ 5/13 (月)   

5/7 (火)   

5/11 (土) 午前  

6/11 (火)   6/10 (月)   

5/11 (土) 午後  

6/14 (金)   6/13 (木)   

5/18 (土) 午前  

6/18 (火)   

7/12 (金)   

5/23 (木)   

4/20 (土) 午前  

5/28 (火)   5/27 (月)   

4/20 (土) 午後  

5/31 (金)   5/30 (木)   

4/27 (土) 午前  

6/4 (火)   6/3 (月)   

4/27 (土) 午後  

6/7 (金)   6/6 (木)   

7/4 (木)   

6/15 (土) 午前  

7/9 (火)   7/8 (月)   

6/15 (土) 午後  

7/29 (月)   

7/6 (土) 午後  

7/16 (火)   7/15 (祝)◆

6/22 (土) 午後  

7/14 (日)午後2 

8/2 (金)   8/1 (木)   

7/13 (土) 午前  

8/6 (火)   

6/17 (月)   

5/18 (土) 午後  

6/21 (金)   6/20 (木)   

5/25 (土) 午前  

7/5 (金)   

7/11 (木)   

6/22 (土) 午前  

7/19 (金)   7/18 (木)   

6/29 (土) 午前  

7/23 (火)   7/22 (月)   

6/29 (土) 午後  

7/26 (金)   7/25 (木)   

7/6 (土) 午前  

7/30 (火)   

8/23 (金)   8/22 (木)   

7/27 (土) 午前  

8/27 (火)   8/26 (月)   

7/27 (土) 午後  

8/5 (月)   

7/13 (土) 午後  

8/9 (金)   8/8 (木)   

7/20 (土) 午前  

8/20 (火)   8/19 (月)   

7/20 (土) 午後  

9/12 (木)   

8/24 (土) 午前  

9/17 (火)   9/16 (祝)◆

8/24 (土) 午後  

9/20 (金)   9/19 (木)   

8/31 (土) 午前  

9/24 (火)   

10/3 (木)   

9/14 (土) 午前  

10/8 (火)   10/7 (月)   

9/21 (土) 午前  

9/23 (祝)◆

8/31 (土) 午後  

10/1 (火)   9/30 (月)   

9/7 (土) 午後  

10/10 (木)   

9/28 (土) 午前  

9/6 (金)   9/5 (木)   

8/17 (土) 午前  

9/10 (火)   9/9 (月)   

8/17 (土) 午後  

9/13 (金)   

10/24 (木)   

工原
10/12 (土) 午前  

11/5 (火)   11/4 (祝)◆

10/12 (土) 午後  

11/8 (金)   11/7 (木)   

10/26 (土) 午前  

11/9 (土) 午前  

10/25 (金)   
商会

10/19 (土) 午前  

10/19 (土) 午後  

10/11 (金)   

10/4 (金)   

10/15 (火)   10/14 (祝)◆

10/18 (金)   

9/28 (土) 午後  

10/17 (木)   

商会
10/5 (土) 午前  

10/22 (火)   10/21 (月)   

10/5 (土) 午後  

9/27 (金)   9/26 (木)   

9/7 (土) 午前  

工原

商会


